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		Sökmotoroptimering – SEO
	

	

		
		
Du kommer att vilja locka fler besökare när du har byggt din webbplats med en av de bästa webbplatsbyggarna och inrymt den hos en av de bästa webbhotellleverantörerna. En av de första sakerna du behöver göra är att arbeta med att förbättra webbplatsens Google -betyg.
payday loan near me




Sökmotoroptimering (SEO) är en kritisk komponent för att driva en framgångsrik webbplats eller webbutik. Många saker har uttalats om SEO, så att det är mer chans än talang, eller att det är ett pay-to-play-system, med de högst betalande webbplatserna som får mest uppmärksamhet.
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Inget av dessa påståenden är korrekt, och du kan öka din ranking och trafik genom att följa några enkla SEO -rekommendationer. Vi kommer att gå igenom några av dem nedan, och du kan använda dem för att förbättra hela ditt tillvägagångssätt och garantera att din webbplats rankas bra i Googles sökningar.




När någon gör en Google -sökning får de två typer av resultat: sponsrade och organiska.




Betalda resultat är de som kommer från webbplatser som har betalat Google för att deras webbplats ska visas ovanför organiska resultat. Även om detta är en teknik för att driva trafik till din webbplats, visar studier att Google -användare föredrar att klicka på organiska resultat.




Organiska resultat är gratis och baseras på ett antal kriterier, inklusive sidans innehåll och information, samt hur nära de ansluter sig till sökfrågan. Som ett resultat är SEO: s mål att förbättra antalet organiska resultat som leder till webbplatsbesökare.




Den invecklade processen genom vilken sökmotorer bestämmer vilka sidor som ska visas och hur de ska visas ligger utanför denna artikel. Det finns dock några kritiska överväganden att ta upp.




Till att börja med genomsöker sökmotorer webben med bots eller datorprogram, följer länkar och tittar på alla offentligt tillgängliga webbplatser. De använder sedan denna data för att skapa massiva index som granskas varje gång en användare gör en Google -sökning.




När en användare skriver in en fråga, konsulterar sökmotorn dessa massiva databaser och kombinerar tiotals eller hundratals olika kriterier till sofistikerade rankningsalgoritmer. Sökresultatsidans innehåll bestäms sedan av dessa faktorer. För att beräkna Googles sökrankor överväger PageRank, Googles favoritalgoritm, över 200 olika variabler.




Du kan öka din webbplats Google -ranking genom att utnyttja dessa hundratals mätvärden. Vi kommer inte att kunna gå igenom alla 200, men vi kommer att prata om de viktigaste.




9 steg för en lyckad sökmotoroptimering




Låt oss ta en titt på nio viktiga åtgärder du kan göra för att öka din webbplats Google -betyg.




1. Webbplatskarta är det första steget i processen




Ett av de enklaste sätten att öka din webbplats sökrankningar är att skapa en webbplatskarta. Detta gör att Googles robotar kan indexera hela din webbplats snabbt och effektivt, så att inga sidor utelämnas (och inte kan hittas genom sökningar). Med Google Search Central kan du ladda upp en webbplatskartfil.




2. Ge robotarna den information de behöver




Med en robots.txt -fil, se till att bots har tillgång till viktig information. Mer information kan finnas på Web Robots -sidan, men i allmänhet är det att vara på den bra sidan av robotarna ett av de bästa sätten att garantera att din webbplats visas framträdande i Googles sökningar.




3. Ta bort information som dupliceras




Här är en som är enkel att implementera: ta bort dubblettinnehåll. Dubblering irriterar sökmotorbots, och det är ett av de snabbaste sätten att se din webbplats släppas i Googles sökresultat. Vissa webbplatsägare tror att det är en smart idé att bygga sidor för att identifiera sökmotorbots, men det kommer att slå tillbaka och skada din webbplats SEO -ranking.




4. Skapa statiska webbplatser




Att skapa statiska kopior av dina webbsidor, även om det är mindre viktigt än tidigare, är ändå fördelaktigt. Statiskt material är lättare att förstå för sökmotorbots än dynamisk information, åtminstone mer effektivt.




5. Använd nyckelord för att skapa permalänkar.




Använd sökord för att skapa permalänkar för dina sidor. Dessa kommer att rankas högre i sökningar än permalänkar med siffror eller annan slumpmässig data. Det är en bra tumregel att förse boten med så mycket identifierande information som möjligt.




6. Utför en intern länkrevision.




Google kommer att lägga ett högre värde på en välorganiserad webbplats med en tydlig intern länkstruktur. Detta innebär att du lägger nyckelinformation på hemsidan och grupperar relaterade saker på andra sidor. Sökmotorbots kan enkelt indexera din webbplats tack vare en meny.




7. Inkludera termer som din målgrupp sannolikt kommer att leta efter på internet




Använd sökord som din målgrupp sannolikt kommer att slå upp när du skriver textbaserat innehåll. Dessa bör strö över hela ditt material (men inte överdrivet) och inkluderas i titeln och permalänken på ditt inlägg. Tänk på att sökmotorbots inte kan förstå text eller grafik. Lägg till bildtexter eller förklaringar som bots kan förstå om dina artiklar innehåller många foton, videor eller skärmdumpar av text.




8. Se till att sökorden är relevanta för företagets mål.




Kontrollera att dina sökord är relevanta för ditt företags mål. Leta upp dem om du inte är säker på vilka som är mest lämpliga för ditt område. Om du vill framträda i Google -sökningar måste du välja rätt sökord.




9. Gör webbplatsens länkar bättre




Mängden webbplatser som länkar till din är ett av de främsta sätten att Google och andra sökmotorer rankar innehåll. Om dina webbsidor ofta länkas till från andra webbplatser kommer webbplatsens Google -rangordningar snart att stiga. Att öka mängden inkommande anslutningar till din webbplats är dock inte alltid lätt, och det finns hela företag för att göra det.




Är det dags att engagera sig för att bli SEO-proffs?




Även om förslagen i den här artikeln säkert kommer att hjälpa dig att förbättra din webbplats Googles ranking, kan du bara göra så mycket på egen hand. SEO -företag eller specialister har många års erfarenhet inom området och har ett naturligt grepp om sökmotoralgoritmer.




Författare: Erik Eriksson
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